
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. УЗМОРЬЕ 

ИМЕНИ ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА» 

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

413153,  Саратовская область, м. район Энгельсский, с.п. Терновское, с. Узморье, 

улица Революционная, зд.9, телефон: (8453) 77-77-46 

e-mail: enguzmor@mail.ru, https://shkolauzmorskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/ 

 

ПРИКАЗ 

 

  

от  01.09.2023 г.                                                                                                         №  230-од 

 

 

«О проведении организационных 

мероприятий по введению в рацион  

школьного питания обучающихся молока». 

 

 На основании  приказа МОУ «СОШ с.Узморье им. Ю.А. Гагарина» №  181-од, от 

01.09.2023 г. «Об организации питания обучающихся  в 2023 - 2024 учебном году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по списанию школьного молока в следующем составе: 

председатель комиссии:  

- председатель профсоюзного комитета, Деревянкина Любовь Александровна,  

      Члены комиссии:  

      -  заместитель директора по учебно – воспитательной работе, Дермелева Ольга 

Николаевна, 

      - учитель начальных классов, Петрова  Наталья  Павловна,  

- учитель музыки,  Грохотова  Валентина  Викторовна,   

      - Коваль Галина Сергеевна, руководитель группы учета. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Касай Елену 

Валерьевну, ответственного по питанию. 

 

                         

 

                           Директор школы:                                                             Е.М. Фомина 
 

С приказом ознакомлены: 

_____________________(Деревянкина Л.А.) 

_____________________(Петрова Н.П.) 

_____________________(Дермелева О.Н.) 

_____________________(Касай Е.В.) 

_____________________(Грохотова В.В.) 

_____________________(Коваль Г.С.) 

 

mailto:enguzmor@mail.ru
https://shkolauzmorskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/


 


		2023-10-28T00:27:41+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. УЗМОРЬЕ ИМЕНИ ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА" ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




